2025 年 3 月 4 日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

各種預金金利の改定について

 平素は〈中央ろうきん〉に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当金庫における各種預金金利について、下記のとおり改定しますのでお知らせいたします。

記

１.預金金利の改定

（１）普通預金金利

改定前 改定後 改定幅

0.100% 0.200% +0.100%

（２）定期預金金利

期間 改定前 改定後 改定幅

1ヵ月 0.125% 0.250% +0.125%

3ヵ月 0.125% 0.250% +0.125%

6ヵ月 0.125% 0.250% +0.125%

1年 0.125% 0.275% +0.150%

2年 0.125% 0.325% +0.200%

3年 0.150% 0.350% +0.200%

4年 0.150% 0.375% +0.225%

5年 0.200% 0.400% +0.200%

7年 0.250% 0.450% +0.200%

10年 0.300% 0.500% +0.200%

２．改定日

2025年 3月 10日（月）

※上記定期預金金利はスーパー定期（300 万円未満）、スーパー定期（300 万円以上）、大口定期預金（1,000 万円

以上）に適用されます。

※財形貯蓄、エース預金等の預金金利についても 2025年 3月 10 日（月）より改定を予定しております。

※金利は、年利・税引き前で表示しています。また、金利情勢の変化により、利率を変更する場合がございます。

※最新の利率は、当金庫のホームページ（https://chuo.rokin.com/banking/rate/deposit/）にてご確認ください。

以 上

https://chuo.rokin.com/banking/rate/deposit/